plurium aliorum ex alio; insuper ex domo, area et orto, sextariatam terre vel circiter 

continente, sitis in dicta parochia de Asten, inter hereditatem ad vicariatam dicte ecclesie de 

Asten spectantem ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti de Snijder ex alio, quem censum 

predictum dictus Petrus, filius Mathie, filii quondam Lamberti Stooters, erga Rutgerum, 

filium quondam Willelmi Rutten, acquisierat, prout in litteris quarum data continet vicesima 

sexta die mensis octobris, anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo nono, et qui 

census dicto magistro Gerardo Stooters mediante certa quadam divisione hereditaria, inter 

ipsum et suos in hoc coheredes dudum facta, in partem cesserat, ut dicebat, legittime et 

hereditarie supportavit Georgio de (hierna ontbreekt een naam) ad opus Francisci, filii 

Johannis Stooters, quoad ipsus Francisci usufructum, et ad opus fratrum et sororum 

reliquorumque heredum quondam magistri Godefridi Stooters, sui fratris dum viveret, quoad 

eorundum heredum ius hereditarium, idque in defalcationem et diminutionem certe summe 

pecuniarie quadringentorum florenorum, per dictum quondam magistrum Godefridum 

Stooters dictis suis heredibus legatorem, omnino iuxta tenorem testamenti dicti quondam 

magistri Godefridi Stooters, simul cum dictis litteris, aliis et iure, et cum arrestadiis trium 

annorum de dicto censu cessis et insolutis restantibus, ut dicebat, et effestucando, promittens 

idem magister Gerardus Stooters super omnia et habenda ratam servare, omnes obligationem 

et impetitionem deponere. 

Testes et datum ut supra. 

R1481, fol. 203v-204v 

28 juli 1608 

Hendrik van Gestel en Adriaen Zegers Adriaens 

Gerardt15 Diercxz., als wittich man ende mombaer, zoo hy verclaerden, van Goesken, zyne 

huijsvrouwe, dochtere wijlen Diercx, zoone wylen Jacops Bogaerts, woonende tot Lith, heeft 

wittelick ende erffelick vercocht Josina, dochter Lambrechts van Oerl, tot haeren behoeff als 

tot haeren tochte, ende ten behoeve Jacomina, dochter Lambrechts van den Meer ofte 

ingevall van haeren afflyvicheijt tot behoeff van den broeders ende susers derzelver Jacomine 

als dan in leven zynde, als tot hennen erffrecht, eenen jaerlicken ende erffelicken chyns van 

seven carolusgulden, tot XX stuvers inne goeden gelde ten tyde der betaelinghe binnen de 

stadt sHertogenbossche ter bursen gemeynlicken cours ende loop hebbende elcken gulden 

gereeckent, te betaelen alle jaer erffelick in den hoochtyde van St. Jans Baptiste